令和６年度 第１１回へきなん市民環境会議定例会 会議録

と き 令和７年２月６日（木）

午後７時から午後８時まで

ところ 碧南市役所談話室２、３

司 会 高田

○出席者 １３名

○欠席者  ２名

１ 全体協議

 (1) 令和７年度油ヶ淵水環境モニタリング上半期の担当について

  別紙のとおり決定した。

２ その他

(1) 油ヶ淵水質モニタリングについて

【２月２日（日）９：００ ＠鷲塚公民館】

→２月１０日（月）に実施する。

 担当：竹原、高田、杉浦捨、岩戸

   【３月９日（日）９：００ ＠鷲塚公民館】

 担当： 角谷、杉浦捨、岩戸、加藤

(2) 第３次碧南市環境基本計画について（P４２～）

第３次碧南市環境基本計画に基づき現状を確認した。（P４２～P４９）

(3) 令和７年度５月の会議日程について

例年５月の会議で環境月間ポスターの審査を実施している。ポスターの募集期間

を踏まえ第２木曜日に開催しているが、令和７年度はゴールデンウィークの日程

と広報締切日の関係で第２木曜日での開催が難しい。したがって、令和７年度に

ついては、５月９日（金）での開催を予定する。

次回開催 令和７年３月６日（木）

                           碧南市役所談話室４、５